
/CestaProRodinu22

/CestaProRodinu728

/CestaProRodinu1475

/KlubBezKlice

/CestaProRodinuStudio

INSPIRUJEME, PODPORUJEME A POMÁHÁME

CO SE U NÁS DĚLO
LEDEN - BŘEZEN 2024

KRAJSKÁ KONFERENCE NESTÁTNÍCH
NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ
PARDUBICKÉHO KRAJE 
Zúčastnili jsme se 23. ročníku krajské konference, 
věnované otázce “Jak uspět v neziskovém
sektoru.” Uskutečnila se v prostorách Skautského 
centra Vinice v Pardubicích v březnu. Akci 
jednou za dva roky pořádá Koalice Nevládek 
Pardubicka ve spolupráci s Pardubickým krajem.

SETKÁVÁNÍ UKRAJINSKÝCH RODIN
A INTEGRAČNÍ AKTIVITY

KULATÝ STŮL NA TÉMA 
“RODINNÁ POLITIKA V OBCÍCH”

Od ledna do března proběhla čtyři setkání 
ukrajinských rodin v prostorách Rodinného 
centra. Během těchto setkávání sděluje 
uprchlíkům náš sociální pracovník novinky 
ohledně jejich pobytu na území ČR (seznámení 
s právy a povinnostmi v ČR), různé příspěvky 
a další informace. Během setkávání se pedagog 
věnuje dětem. Společně vyrábějí různé výrobky 
nebo hrají hry.  

V měsíci únoru o pololetních prázdninách  byl 
uspořádán výlet pro ukrajinské děti do Hradce 
Králové. Děti zde navštívily, společně se dvěma 
pedagogy, Obří akvárium a 3D Black light 
minigolf. Této integrační aktivity se účastnilo 
7 dětí.

Na půdě Krajského úřadu v Pardubicích se sešlo 
přes 40 zástupců obcí, kraje, center a dalších 
organizací pracujících s rodinou. Společně jsme 
řešili, jak využít potenciál mateřských, rodinných 
a komunitních center k úspěšnému naplňování 
rodinné politiky.

SEMINÁŘ “VÝZVY A PŘÍLEŽITOSTI SYSTÉMU
OCHRANY DĚTÍ A PODPORY RODIN”
Na semináři, který se konal v Pardubicích, byly 
prezentovány naše zkušenosti ze spolupráce se 
školami. Dozvěděli jsme se o připravovaných 
změnách právní úpravy v oblasti ochrany dětí 
a podpory rodin a změnách na OSPOD (Orgán 
sociálně-právní ochrany dětí).



RODINNÉ CENTRUM
a Dětská skupina 

MACEŠKA

AZYLOVÝ DŮM
A KRIZOVÁ POMOC

DŮM NA PŮL CESTY

VÝLET NA KONCERTPOLOLETNÍ VYSVĚDČENÍ

PROGRAM V HERNĚ 
„HRY S MAMINKOU“

MASOPUST V ŽAMBERKU

VÝMĚNA KOBERCE V HERNĚ

FOTO-IT KLUB

PŘEDNÁŠKA

SPOLEČNÉ AKTIVITY

SVÁTKY JARA

.

SMYSLOVÁNKY
PRO RODIČE S DĚTMI

BESEDA SE ZDRAVOTNÍ SESTŘIČKOU

PLETENÍ POMLÁZKY 

KARNEVALOVÝ TÝDEN

VÝTVARNÉ AKTIVITY

PSYCHOTERAPEUTICKÝ VÝLET
NA KOZINEC

Zobrazit více o programu

Smysluplné trávení času po škole.
KLUB BEZ KLÍČE

Společně jsme navštívili koncert Police 
Symphony Orchestra v Pardubicích.

Již tradiční přednáška na téma
„ Vztahy, sexualita, AIDS“.

Společně jsme si zacvičili,  upekli housky, 
moučník. Navštívili jsme Klub bez klíče 

v Rodinném centru.

Připravili jsme punčové řezy.

Velikonoční tradice

Děkujeme Muzeu Starých strojů, z.s. 
v Žamberku, že nám umožnilo fotit jejich 
zajímavé prostory a stroje. Dětem se tam 

moc líbilo.

Březnové focení přírody v Liticích bylo 
velmi hezké.

Tematické setkání se zapojením 
smyslového hraní/učení se dětí. Aktivity 
připravuje a vede Mgr. Tereza Hrdinová, 
speciální pedagog a logoped a jsou 
určeny dětem ve věku 18 měsíců až cca 

4 roky.

KLUB PRO PRARODIČE
S VNOUČATY

Tentokrát jsme s prarodiči a jejich 
vnoučátky vyrazili na návštěvu 
informačního centra a solné jeskyně 

v Žamberku.

Pracovnice Azylového domu se setkaly 
se  zdravotní sestřičkou a diskutovaly

téma “Diabetes u dětí”.

Jsou určeny pro maminky i  děti. 
Tentokrát jsme vytvářeli

záložky do knížek.

JARNÍ SWAP

VELIKONOČNÍ DÍLNA

SEMINÁŘE
PŘEDPORODNÍ PŘÍPRAVY
PRO BUDOUCÍ RODIČE

Cílem setkání bylo užít si čas pro sebe ve
společenství žen, které rády tvoří

a dekorují prostředí kolem sebe...

Na poslední lednový víkend jsme 
připravili další cyklus vzdělávacích 
seminářů pro budoucí rodiče. Tyto 
odborné semináře vede porodní 
asistentka a laktační a látková 

poradkyně.

Máme za sebou další úspěšné 
dvoudenní swapování, o které je pořád 

velký zájem, a to nám dělá radost.

DĚTSKÁ SKUPINA MACEŠKA
“Maceškové děti” si hrají, tvoří, učí se, 
skotačí, smějí se ... a to vše pod 
vedením zkušených pedagogů a  chův.



CO CHYSTÁME , NABÍZÍME

Zobrazit více

Zobrazit více www.barevnepuntiky.cz

Konec školního roku se blíží, vaše děti mohou 
poděkovat učitelům za vysvědčení i jinak, než 
kytičkou. 

KARTIČKY S DROBNÝM DÁRKEM
budou opět k dostání od začátku června 
v našem studiu. Můžeme vyrobit i kartičku podle 
přání a vy si ji můžete doplnit třeba čokoládkou 
nebo  jiným dárečkem.

Nabízíme návrhy
a realizaci svatebních
tiskovin.

https://www.barevnepuntiky.cz/
https://www.cestaprorodinu.cz/klub_priznivcu-71.html

